
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

 
Na podlagi 12. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS št. 57/2010) ter 9. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010), je Občinski svet Občine Semič na svoji 
konstitutivni seji dne 3. 11. 2010 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 

 

 

V komisijo za potrditev mandatov članov občinskega sveta in županje, se 
imenujejo: 
 

- Ivan Bukovec – predsednik 
- Danilo Plut – član 
- Sergej Čas – član. 

 
 
 
Številka: 032-08/2010-7 
Datum: 4. 11. 2010 
 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
           Polona Kambič, županja 
  
 
 
 
 
 
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                    


